
Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENI STAVBY

Název zakázky: „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu"

Smluvní strany:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00, Praha 1 - Nové Město 
IČ: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 1616 ze dne 12.7.2013

Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00, Praha 9
(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2046/2017 
ISPROFOND: 511 352 0008

společnosti sdružené pod názvem „Společnost Negrelliho viadukt"
se sídlem Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5

V souladu se Smlouvou o společnosti ze dne 30.11.2016 uzavřenou dle ustanovení § 2716 a násl. zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, jejímiž společníky jsou:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6229 
bank. spojení: ..................................................................................................................................

zastoupena: Ing. Tomášem Korandou, předsedou představenstva 
Jorgem Mathewem, členem představenstva

a

Správce společnosti
HOCHTIEF CZa. s.

se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 46678468, DIČ: CZ46678468



Společníkl 
STRABAG Rail a.s.

se sídlem: Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 
IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1370 
bank. spojení: ..........................................................................................

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 
Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva

Společníl<2 
AVERS, spol. s r.o.

se sídlem: Michelská 240/49,141 00 Praha 4 - Michle 
IČO: 41190840, DIČ: CZ41190840

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3445 
bank. spojení: ...................................................................................

zastoupena: Ing. Janem Koškou, jednatelem

(dále společně jen „Zhotovitel") 
číslo smlouvy Zhotovitele: S00069/INV/2017/002 

Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany" nebo samostatně jen „Smluvní strana".

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 jsou následující 
skutečnosti:
1. Úprava ceny díla a změna rozsahu předmětu plnění podle Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: 

E618-S-2046/2017, číslo smlouvy Zhotovitele: S00069/INV/2017/002, uzavřené dne 30.03.2017. 
Smluvní strany se, v souladu se schválenými Změnovými listy stavby (dále též „ZL") č. 1, č. 3, č. 4 
a č. 6 a v souladu s ustanovením § 222, odst. 5 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon), dohodly na změně rozsahu předmětu plnění Díla a s tím 
souvisejících níže uvedených úpravách Ceny Díla (nákladů) Zhotovitele.
Změnové listy č. 1, č. 3, č. 4 a č. 6 řeší rozšíření předmětu Díla o nezbytné dodatečné práce 
a zúžení předmětu Díla o práce, u kterých došlo dodatečně najevo, že je není třeba provést, 
nebo že mají být provedeny, ale v menším rozsahu, a dále práce, jejichž potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se 
o stavební práce na celkem 11 stavebních objektech, které souvisejí zejména s pracemi na 
železničním spodku, na železničních mostech, na demolici přístřešku ANF a na úpravě 
kabelového vedení 22 kV. U stavebních objektů SO 11-02.1 Masarykovo n. - (Hrabovka) - Bubny, 
železniční spodek, část 1; SO 14-14 Železniční most v ev. km 411,594 (N 10); SO 25-02 Demolice 
přístřešku ANF; SO 36-04.1 Úprava kabelového vedení 22 kV PREdistribuce - část 1 a SO 36-04.2 
Úprava kabelového vedení 22 kV PREdistribuce - část 2 bylo postupováno v souladu 
s ustanovením § 222, odst. 5 zákona. U všech zbývajících stavebních objektů bylo postupováno 
v souladu s ustanovením § 222, odst. 6 zákona.



Celkem vícepráce ze ZL č. 1 činí 662 253,94 Kč bez DPH. Celkem vícepráce ze ZL č. 3 činí 
2 309 589,29 Kč bez DPH, Celkem vícepráce ze ZL č. 4 činí 15 843 405,73 Kč bez DPH. Celkem 
vícepráce na ZL č. 6 činí 26 145 091,23 Kč bez DPH. Zároveň jsou obsahem ZL č. 6 méněpráce 
ve výši 9 860 334,53 Kč bez DPH.
Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 9 ZZVZ je cca 3,36 
% původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava Ceny Díla (nákladů) je stanovena ke dni 
podpisu dodatku č, 1. V souvislosti s touto skutečností se upravuje článek 3, odst. 3.3 Smlouvy 
a článek 5, odst. 5.12. Smlouvy.

2. Úprava přílohy č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla. V příloze č. 4 Smlouvy se tabulka, v níž je 
uvedena cena jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů ruší a nahrazuje se novým 
zněním platným k datu podpisu dodatku č. 1, který zahrnuje aktuální Cenu Díla (nákladů) 
včlenění po jednotlivých SO a PS. V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se upravuje 
příloha č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla.

3. V souvislosti s novelou zákona o DPH účinnou od 01. 07. 2017 se smluvní strany dohodly na 
doplnění Smlouvy v článku 3 o nový odstavec 3.10.

4. Změna oprávněných osob na straně Objednatele a s tím související úprava přílohy č. 6 Smlouvy 
-  Oprávněné osoby. Objednatel jmenoval hlavním koordinátorem BOZP na staveništi a osobou 
oprávněnou k provádění orientační kontroly zaměstnanců Zhotovitele, resp. Subdodavatelů 
(CPS) pana ........................................... z firmy SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Praha 3, Žižkov, 
Olšanská 2643/la, PSČ 130 80. V souvislosti s touto skutečností se upravuje článek 5, odst. 
5.12 Smlouvy a Příloha č. 6 Smlouvy.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I .

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5, 
odst. 5.3 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2046/2017, 
číslo smlouvy Zhotovitele: S00069/INV/2017/002, uzavřené dne 30.03.2017, takto:

1) Článek 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
a) - ruší se stávající znění odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:
Cena Díla bez DPH: 1 045 802 162,06 Kč
Cena prací, obsažených v dodatku č. 1 (ZL č, 1, č. 3, č. 4, č. 6), celkem: 35 100 005,66 Kč 
Cena díla bez DPH, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy, celkem: 1 080 902 167,72 Kč
slovy: jedna miliarda osmdesát milionů devět set dva tisíce sto šedesát sedm korun českých a 
sedmdesát dva haléřů.
Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v příloze č. 4, 
ve znění dodatku č. 1 Smlouvy."
b) - do článku 3 se doplňuje nový odst. 3.10 Smlouvy v tomto znění:

„3.10 Vystavovat daňové doklady -  faktury je povinen vůči Objednateli pouze Správce společnosti, tj. 
na daňovém dokladu bude uveden (identifikován) jako osoba uskutečňující ekonomickou



činnost jako poskytovatel služby (v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty)."

2) Článek 5 -ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění odst. 5.12 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.12 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1: Obchodní podmínky-OP/R/12/16
Příloha č. 2: Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  
VTP/R/07/16

Příloha č. 3: 
Příloha č. 4:

Příloha č. 5: 
Příloha č. 6:

Příloha č. 7: 
Příloha č. 8:

c) Zvláštní technické podmínky 
Související dokumenty 
Rozpis Ceny Díla
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 
Harmonogram postupu prací 
Oprávněné osoby
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 
Seznam požadovaných pojištění 
Seznam subdodavatelů

3) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 
1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

4) Příloha č. 6 Smlouvy o dílo -  Oprávněné osoby
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 -  Oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 6 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 
1, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně přílohou č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv, v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2046/2017, číslo smlouvy 
Zhotovitele: S00069/INV/2017/002, nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.



4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v devíti (9) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři (4) vyhotovení.

5. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek č. 1 o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou 
vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku č. 1.

6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1
Příloha č. 2 (Příloha č. 6 Smlouvy): Oprávněné osoby

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Ing. Mojmr Nejezchleb
náměstek GŘ pro mode mizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Ing. Tomáš Koranda
Předseda představenstva 

HOCHTIEF CZa s.

Jórg Mathew
Člen představenstva 

HOCHTIEF CZ a. s.

Ing. Jak jb Svoboda
Předseda představenstva 

STRABAG Rail a.s.

Ing. Luboš Tomášek
Člen představenstva 

STRABAG Rail a.s.

Ing. Jan Koška
jednatel

AVERS, spol. s r.o.

V Praze dne 
Za Objednatele

V Praze dne
Za Zhotovitele „Společnost Negrelliho viadukt"



Příloha č. 4 
Rozpis Ceny Díla

• Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS):



stavba:

Rekonstrukce Negrelliho viaduktu

Dle SOD Změna ceny dle ZL č. 
1,3,4 a 6

Cena po dodatku č. 1 
k SOD Cena stavby

1 045 802 1 6 2 , 0 6 35 100 0 0 5 , 6 6 1 080 902 1 6 7 , 7 2 1 080  902  1 6 7 , 7 2

Číslo objektu Název objektu Budoucí
majitel

Cena bez DPH [Kč] Cena bez DPH [Kč] Cena bez DPH [Kč] Cena bez DPH [Kč]

E Stavební část - stavební objekty
číslo název

E.1 Inženýrské objekty
E.1.1 Železniční svršek a spodek 86 812 9 9 3 ,4 7

S O  11-01.1 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubny, železniční svršek - část 1 S Ž D C ...... ........ ............. ...... ........ .............
S O  1 1 -01 .2 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubny, železniční svršek - část 2 S Ž D C ...... ........ ............. ...... ........ .............
S O  11-02.1 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubny, železniční spodek - část 1 S Ž D C ........ ............. ........ ............. ... ........ .............
S O  1 1 -02 .2 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubny, železniční spodek - část 2 S Ž D C . . . ........ ............. . . . ........ .............
S O  11-03.1 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubny, vystrojení trati - část 1 S Ž D C ........ ............. ........ .............
S O  1 1 -03 .2 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubny, vystrojení trati - část 2 S Ž D C ........ ............. ........ .............

E.1.4 Mosty, návěstní krakorce 775 075 8 4 0 ,4 3
S O  14-01 Železniční most v ev. km 0,311 (N 101) S Ž D C ...... ........ ............. ...... ........ .............
S O  14-02 Železniční most v ev. km 0,370 (N 102) S Ž D C ...... ........ ............. ...... ........ .............
S O  14-03 Železniční most v ev. km 0,426 (N 103) S Ž D C ...... ........ ............. ...... ........ .............
S O  14-04 Železniční most v ev. km 0,495 (N 104) S Ž D C ...... ........ ............. ...... ........ .............
S O  14-05 Železniční most v ev. km 410,568 (N 1) S Ž D C . .. ........ ............. .. . ........ .............
S O  14-06 Železniční most v ev. km 410,700 (N 2) S Ž D C ........ ........ ............. . .. ........ ............. ........ ........ .............
S O  14-07 Železniční most v ev. km 410,800 (N 3) S Ž D C ...... ........ ............. ...... ........ .............
S O  14-08 Železniční most v ev. km 410,884 (N 4) S Ž D C ...... ........ ............. . . . ........ ............. ...... ........ .............
S O  14-09 Železniční most v ev. km 410,963 (N 5) S Ž D C ...... ........ ............. . . . ........ ............. ...... ........ .............
S O  14-10 Železniční most v ev. km 411,010 (N 6) S Ž D C ...... ........ ............. . . . ........ ............. ...... ........ .............
S O  14-11 Železniční most v ev. km 411,136 (N 7) S Ž D C ...... ........ ............. ... ........ ............. ...... ........ .............
S O  14-12 Železniční most v ev. km 411,273 (N8) S Ž D C ...... ........ ............. ...... ........ .............
S O  14-13 Železniční most v ev. km 411,419 (N 9) S Ž D C ........ ........ ............. . . . ........ ............. ........ ........ .............
S O  14-14 Železniční most v ev. km 411,594 (N 10) S Ž D C ...... ........ ............. ........ ............. ...... ........ .............
S O  14-15 Železniční most v ev. km 411,688 (N 11) S Ž D C . . . ........ ............. . . . ........ .............
S O  14-17 Návěstní lávka v km 410,805 S Ž D C . .. ........ ............. ... ........ .............

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty (ochrana inženýrských sítí) 20 440 8 1 0 ,0 0
15-01.1 Ochrana sdělovací kabelizace PR E  - část 1 O S T A T N Í ........ ............. ........ .............
1 5-01 .2 Ochrana sdělovací kabelizace PR E  - část 2 O S T A T N Í ...... ............. ...... .............
15-02.1 Ochrana sdělovací kabelizace Telefónica 02  - část 1 O S T A T N Í . .

1 5-02 .2 Ochrana sdělovací kabelizace Telefónica 02  - část 2 O S T A T N Í . .

15-03 Ochrana sdělovací kabelizace Dial Telecom, Telekom Austria O S T A T N Í ... ........ ............. . .. ........ .............
1 5-04 Ochrana sdělovací kabelizace UPC O S T A T N Í ........ ............. ........ .............
15-05 Úprava sdělovací kabelizace ČSAD Praha Holdinq O S T A T N Í ... ........ ............. ... ........ .............
15-06 Ochrana sdělovací kabelizace GTS Novera O S T A T N Í ........ ............. ........ .............

15-07.1 Ochrana sdělovací kabelizace T-Svstems Pragonet - část 1 O S T A T N Í ........ ............. ........ .............
1 5-07 .2 Ochrana sdělovací kabelizace T-Svstems Praqonet - část 2 O S T A T N Í ........ ............. ........ .............
15-08 Ochrana sdělovací kabelizace Dial Telecom, Telekom Austria O S T A T N Í . .

15-09 Ochrana kamerového systému Hl.města Prahy O S T A T N Í ........ ............. ........ .............
S O  15-10.1 Odstranění vestaveb oblouků a přilehlých objektů - část 1 S Ž D C .. . ........ ............. . . . ........ .............



S O  1 5 -10 .2 Odstranění vestaveb oblouků a přilehlých objektů - část 2 S Ž D G ...... ........ ................ ...... ........ .............
E .1 .6  Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace) 5 580 6 9 1 ,0 0

S O  16-01.1 Odvodnění Negrelliho viaduktu S Ž D C .. . ........ ............. . . . ........ .............
S O  1 6 -01 .2 Odvodnění Negrelliho viaduktu S Ž D C .. . ........ ............. . . . ........ .............
S O  16-02.1 obnova vodovodní přípojky pro stavědlo S Ž D C ........ ............. ........ .............
S O  16-03 splašková přípojka pro stavědlo S Ž D C ...... ............. ...... .............

E .1 .8  Pozem ní kom unikace 58 738 3 4 4 ,0 0
S O  18-01.1 Opravy povrchů - část 1 S Ž D C ...... ........ ............. ...... ........ .............
S O  18-01 .2 Opravy povrchů - část 2 S Ž D C ...... ........ ............. ...... ........ .............
S O  18-02.1 Dopravní opatření - část 1 S Ž D C . .. ........ ............. . .. ........ .............
S O  1 8-02 .2 Dopravní opatření - část 2 S Ž D C ... ........ ............. ... ........ .............

E .1 .9  Kabelovody, kolektory 7 130 0 4 6 ,0 0
S O  19-01.1 Kabelovod -1 .část S Ž D C . . . ........ ............. . . . ........ .............
S O  1 9 -01 .2 SO 19-01.2 Kabelovod S Ž D C . . . ........ ............. . . . ........ .............

E .2  Pozem ní stavební objekty
E.2.1 Pozem ní stavební objekty 6 104 1 0 5 ,4 7

S O  21-01 Dostavba přístřešku ANF O S T A T N Í . .. ........ ............. . .. ........ .............
S O  2 1 -02 Stavební úpravy vodárny S Ž D C ........ ............. ........ .............
S O  2 1 -03 Stavební úpravy hradla č. 4 S Ž D C . .. ........ ............. ... ........ .............
S O  25-01 Demolice hostince S Ž D C ........ ............. ........ .............
S O  2 5 -02 Demolice přístřešku ANF S Ž D C . . . ........ ............. ...... ............. .. . ........ .............

E .3  T rakčn í a energetická zařízen í
E.3.1 T rakčn í vedení 36 942 3 5 8 ,8 3

S O  31-01 .1 Masarykovo n. - (Hrabovka) - Bubny, úpravy TV - část 1 S Ž D C ...... ........ ............. ...... ........ .............
S O  3 1 -01 .2 Masarykovo n. - (Hrabovka) - Bubny, úpravy TV - část 2 S Ž D C ...... ........ ............. ...... ........ .............

E .3 .4  O hřev vým ěn 1 560 2 7 3 ,0 0
S O  34-01 .1 Masarykovo n., úprava EOV - část 1 S Ž D C ........ ............. ........ .............
S O  3 4 -01 .2 Masarykovo n., úprava EOV - část 2 S Ž D C ........ ............. ........ .............

E .3 .6  R ozvody vn, nn, osvětlen í a dálkové ovládání odpojovačů 14 855 3 7 2 ,2 9
S O  36-01.1 Masarykovo n., úprava DOÚO - část 1 S Ž D C ........ ............. ........ .............
S O  3 6 -0 1 .2 Masarykovo n., úprava DOÚO - část 2 S Ž D C ........ ............. ........ .............

S O  36-02 .1 Masarykovo n., úprava rozvodu nn a osvětlení - část 1 S Ž D C ........ ............. ........ .............
S O  3 6 -02 .2 Masarykovo n., úprava rozvodu nn a osvětlení - část 2 S Ž D C ........ ............. ........ .............
S O  3 6 -03 Bubny, úprava rozvodu nn a osvětlení S Ž D C ... ........ ............. . .. ........ .............

S O  36-04 .1 Úprava kabelového vedení 22 kV PREdistribuce - část 1 O S T A T N Í . . . ........ ............. ... ........ ............. . . . ........ .............
S O  3 6 -0 4 .2 Úprava kabelového vedení 22 kV PREdistribuce - část 2 O S T A T N Í ... ........ ............. ........ ............. . . . ........ .............
S O  36-05 .1 Úprava kabelového vedení nn, vn PREdistribuce - Karlín - část 1 O S T A T N Í ... ........ ............. ... ........ .............
S O  3 6 -0 5 .2 Úprava kabelového vedení nn, vn PREdistribuce - Karlín - část 2 O S T A T N Í ........ ............. ........ .............
S O  3 6 -06 Úprava kabelového vedení nn ČSAD holdinq O S T A T N Í ... ........ ............. ... ........ .............
S O  3 6 -07 Úprava kabelového vedení ELTODO O S T A T N Í ........ ............. ........ .............

E .3 .7  Ukolejnění kovových konstrukcí 1 310 7 9 1 ,0 0
S O  37-01 .1 Masarykovo n. - (Hrabovka) - Bubny, ukolejnění vodivých konstrukcí S Ž D C ........ ............. ........ .............
S O  3 7 -0 1 .2 Masarykovo n. - (Hrabovka) - Bubny, ukolejnění vodivých konstrukcí - část 2 S Ž D C ........ ............. ........ .............

V še o b e cn ý  objekt stavby 39 844 6 6 6 ,2 3
S O  9 8 9 8  I Všeobecný objekt S Ž D C ...... ........ ............. ...... ........ .............



číslo název
D.1 Ž e lezn ičn í zab ezp ečo vací zařízen í
D.1.1 Stan ičn í zab ezp ečo vac í zařízen í 16  3 3 2  4 8 9 , 0 0

PS 1101.1 ŽST Masarykovo n., úpravy SZZ část 1 SZDC ...... ........ ............. ...... ........ .............
PS 1 101.2 ŽST Masarykovo n., úpravy SZZ část 2 SŽDC ... ........ ............. . .. ........ .............

D.2 Ž e lezn ičn í sd ě lo v ací zařízen í
D.2.1 K ab e lizace  (m ístní, dálková) včetně p řenosových  systém ů 7 7 2 3  3 2 6 , 0 0

PS 21-01 .1 ÚPRAVA SDĚLOVACÍ KABELIZACE SZDC - CAST 1 SZDC ... ........ ............. . . . ........ .............
PS 2 1 -0 1 .2 ÚPRAVA SDĚLOVACÍ KABELIZACE SZDC - CAST 2 SŽDC ... ........ ............. . . . ........ .............

D.2.2 R o zh laso vé  zařízení 1 5 1 1  7 8 2 , 0 0
P S  22-01 .1 PROVIZORNÍ ROZHLASOVĚ ZAŘÍZENI ŽST PRAHA-BUBNY - ZŘÍZENÍ SZDC ... ........ ............. . .. ........ .............
PS 2 2 -01 .2 PROVIZORNÍ ROZHLASOVÉ ZAŘÍZENÍ ŽST  PRAHA-BUBNY - ODSTRANĚNÍ SŽDC ........ ............. ........ .............

D.2.3 Integrovaná telekom unikační zařízen í (ITZ) 938  2 7 9 , 0 0
PS 23-01 .1 ÚPRAVA SDĚLOVACÍHO ZAŘÍZENI - CAST 1 SŽDC ........ ............. ........ .............
PS 2 3 -0 1 .2 ÚPRAVA SDĚLOVACÍHO ZAŘÍZENI - CAST 2 SŽDC ........ ............. ........ .............

Dělení majetku:
SŽDC Budoucí majitel SŽDC [Kč] 1 029 702 6 2 9 , 0 6 1 062 493  0 4 5 , 4 3

OSTATNÍ Budoucí majitel OSTATNÍ [Kč] 16  0 9 9  5 3 3 , 0 0 18  4 0 9  1 2 2 , 2 9

Kontrolní součet [Kč] 1 045 802 1 6 2 , 0 6 1 080  902 1 6 7 , 7 2

s o Stavební část - stavební objekty 1 054  3 9 6  2 9 1 , 7 2

Technologická část - provozní soubory 2 6  5 0 5  8 7 6 , 0 0

Kontrolní součet [Kč] 1 0 8 0  902 1 6 7 , 7 2



Příloha č. 6 
Oprávněné osoby

Za Objednatele:

■ ve věcech smluvních a obchodních:
Jméno a příjmení ...............................
E-mail ..........................
Telefon ....................

■ ve věcech technických:
Jméno a příjmení ..........................
E-mail ...............................
Telefon ........ ........ .......

■ technický dozor stavebníka (TDS):
Jméno a příjmení ...............................
E-mail ...........................
Telefon ........ ........ .......

■ ve věcech geodetických:
Jméno a příjmení ....................................
E-mail ............................
Telefon ....................

» ve věcech BOZP a osoba oprávněná k provádění kontroly všech osob Zhotovitele, resp. 
Subdodavatelů (CPS):

Jméno a příjmení ..............................
E-mail ..............................
Telefon ........ ........ .......

■ koordinátor BOZP na staveništi a osoba oprávněná k provádění kontroly všech osob Zhotovitele, 
resp. Subdodavatelů (CPS):

Jméno a příjmení ..................................
Adresa .............................................................................................................
E-mail ...............................................
Telefon ....... ....... ......

Číslo osvědčení ......................................................................................



Za Zhotovitele:
■ ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení .............................
Adresa HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5
E-mail ...............................................
Telefon ....................
Fax ....................

• ve věcech technických:
Jméno a příjmení ................
Adresa HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5
E-mail ......................................
Telefon ....................
Fax ....................

• stavbyvedoucí:
Jméno a příjmení ....................

Adresa STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem -  
Stře kov

E-mail ............................................
Telefon ........ ........ .......
Fax ........ ........ .......

• zástupce stavbyvedoucího:
Jméno a příjmení .........................
Adresa HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5
E-mail ........................................
Telefon ....................
Fax ....................

• specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek:
Jméno a příjmení .......................

Adresa STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem -  
Střekov

E-mail ................................................
Telefon ....................
Fax ....................



• specialista na pozemní stavby (vedoucí prací):
Jméno a příjmení ......................
Adresa HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5
E-mail .............................................
Telefon ....................
Fax ....................

• specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce:
Jméno a příjmení .....................

Adresa STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29,400 03 Ústí nad Labem -  
Střekov

E-mail ..............................................
Telefon ....................
Fax ....................

• specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení:
Jméno a příjmení .......................
Adresa .......................................................................................
E-mail ......................................
Telefon ....................

• specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud:
Jméno a příjmení ........................

Adresa STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem -  
Střekov

E-mail .................................................
Telefon ....................
Fax ....................

• specialista (vedoucí prací) na geotechniku:
Jméno a příjmení ................................
Adresa HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5
E-mail ...............................................
Telefon ........ ........ .......
Fax ........ ........ .......



• specialista -  odborný zástupce pro dohled nad prováděním prací památkové obnovy:
Jméno a příjmení ....................
Adresa ......................................................
E-mail ..........................................
Telefon ....................
Fax —

• osoba odpovědná za kontrolu kvality:
Jméno a příjmení .............................
Adresa HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5
E-mail .............................................
Telefon ....................
Fax ....................

• osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci:
Jméno a příjmení ..................................
Adresa HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5
E-mail ..............................................
Telefon ........ ........ .......
Fax ........ ........ .......

• osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:
Jméno a příjmení .................................
Adresa HOCHTIEF CZ a. s„ Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5
E-mail ................................................
Telefon ........ ........ .......
Fax ........ ........ .......

• osoba odpovědná za odpadové hospodářství:
Jméno a příjmení ....................
Adresa HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5
E-mail, ...........................................
Telefon ........ ........ .......
Fax ........ ........ .......



• osoba odpovědná za projekt sdělovacího a zabezpečovacího zařízení:
Jméno a příjmení ............................
Adresa ........................................................................................
E-mail ........................................
Telefon ....................

■ úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno a příjmení ................................
Adresa HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5
E-mail ...........................................
Telefon ....................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 
činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.


